ITEM[Qté. DESCRIPTION ITEM|Qté. DESCRIPTION
1 SURPRESSEUR REGENERATIF, ELMO RIETSCHLE MODELE ... 3 1 |CLAPET ANTI-RETOUR
2 FILTRE D’ENTREE 4 N/A SOUPAPE DE SURETE A RESSORT
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MODELE CONNEXION M‘(’HTE,‘)’R A B C D E F G H | J K L M |POIDS
2BH1 100-7A_0_| 1.25 0.31 | 20.05| 9.69 9.91 8.07 | 3.27 1.87 11398 | 1.53 9.72 [10.07 | 2.95 |17.46 | 10.01 20
2BH1 200-7A_0_| 1.5 0.39 | 21.75| 9.17 [10.60 | 8.07 | 3.27 1.87 |15.53 | 2.04 9.91 [ 9.59 | 3.95 |18.74 | 9.75 20
2BH1 300-7A_0_| 1.25 | 0.39 | 20.05| 9.69 9.91 8.07 | 3.27 2.26 [13.98 | 1.53 9.72 | 8.61 2.95 [17.46 | 9.62 20
2BH1 300-7A_1_| 1.25 | 0.67 | 20.05| 9.69 9.91 8.07 | 3.27 2.26 |113.98 | 1.53 9.95 (10.07 | 2.95 |19.46 | 9.62 25
2BH1 400-7A_0_| 1.5 1.11 1 21.02111.22 |1 10.38 | 8.86 3.74 2.17 11433 | 1.81 [(11.89 (10.58 | 2.75 | 20.01 | 10.87 35
2BH1 400-7A_1_| 1.5 1.27 121.02111.22 |110.38 | 8.86 3.74 217 |14.33 ] 1.81 |11.89 |11.52 | 2.75 | 20.01|10.87 40
2BH1 400-7A_2_| 1.5 2.01 121.02111.22 110.38 | 8.86 | 3.74 | 2.17 [14.33 | 1.81 |11.89 |11.52 | 2.75 | 20.01 | 10.87 40
2BH1 500-7A_0_ 2 1.27 | 24.22 113.15111.39 [ 10.23 | 4.52 2.75 [16.27 | 1.89 [13.26 [12.35 | 3.77 | 26.47 | 13.94 45
2BH1 500—-7A_1_ 2 2.01 | 24.22 (13.15[11.39|10.23 | 4.52 2.75 |116.27 | 1.89 [13.26 |12.35 | 3.77 | 26.47 [ 13.94 50
2BH1 500—-7A_2_ 2 2.75 | 24.22 113.15[11.39 | 10.23 | 4.52 2.75 |116.27 | 1.89 [13.26 | 13.61 | 3.77 |26.47 [ 13.94 55
2BH1 500-7A_3_ 2 3.42 | 24.22113.15[11.39 | 10.23 | 4.52 2.75 116.27 | 1.89 [13.26 | 13.61 | 3.77 |26.47 [ 13.94 65
2BH1 600-7A_0_ 2 2.75 | 25.6015.00 | 11.62 | 11.42 | 5.51 3.25 (1580 | 2.12 | 16.31 [14.84 | 3.30 |27.85|14.96 70
2BH1 600—-7A_1_ 2 3.42 | 25.6015.00 | 11.62 |11.42| 5.51 3.25 |115.80 | 2.12 [16.31(14.84 | 3.30 |27.85|14.96 75
2BH1 600-7A_2_ 2 4.63 | 25.6015.00 | 11.62 | 11.42| 5.51 3.25 |115.80 | 2.12 [16.31[16.18 | 3.30 |29.85 | 14.96 85
2BH1 600-7A_3_ 2 6.17 [ 25.60|15.00 | 11.62 | 11.42| 5.51 3.25 |115.80 | 2.12 | 16.31|17.00 | 3.30 |29.85|14.96 | 105
2BH1 800-7A_0_| 2.5 6.17 | 32.96 | 19.61[17.95 | 14.37 | 11.02 | 4.33 | 20.57 | 3.18 |(22.28 |18.50 | 5.81 | 32.85(17.66 | 285
2BH1 800—-7A_1_| 2.5 8.45 | 32.96 [ 19.61 [ 17.95 | 14.37| 11.02 | 4.33 | 20.57 | 3.18 [22.28 (18.50 | 5.81 | 32.85|17.66 | 320
2BH1 800-7A_2_| 2.5 |11.53|32.96|19.6117.95]|14.37| 11.02 | 4.33 | 20.57 | 3.18 | 22.28|18.50 | 5.81 | 32.85|17.66 | 325
2BH1 900—-7A_0_ 4 13.14 |1 42.96 | 21.85|21.39 | 14.17| 23.47| 3.00 |15.24 | 3.60 |24.88(24.85|—1.16|45.35| 23.01| 435
2BH1 900—-7A_1_ 4 19.44 | 42.96 (21.85(21.39 | 14.17 | 23.47 | 3.00 |15.24 | 3.60 [24.8824.85|—1.16|45.35| 23.01| 485
2BH1 900-7A_3_ 4 28.56 | 42.96 | 21.85(21.39 | 14.17 | 23.47| 3.00 |15.24 | 3.60 | 24.88 |24.85|—1.16|45.35 | 23.01| 520
NOTES: -
1. DIMENSIONS ET POIDS NON CERTIFIES <
2. LES DIMENSIONS SONT EN POUCES ET LES POIDS EN LIVRES Al c o N
3. LES POIDS SONT APROXIMATIFS ) TECHNOLOGIES
. A, C ET G SONT APPROXIMATIVES AU %” _som . e
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